
UCHWAŁA NR LVIII/301/23 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r.,poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wądroże Wielkie powołuje się radnego Grzegorza Szeligę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Wądroże Wielkie 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: F4E51E3E-663E-4039-95C4-968DFD5EF33D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożonym  wnioskiem  Klubu Radnych Nasza Gmina w sprawie  uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. Przygotowany został projekt 

uchwały w sprawie uzupełnienia skadu komisji.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: F4E51E3E-663E-4039-95C4-968DFD5EF33D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



